
Veranstalter: ASVÖ ÖAMTC X-Treme TRI

Upper Austria Cycling Tour

Datum: Freitag, 27. Mai 2022

Distanz 72,1 km Ergebnisliste: Damen
Schnitt 36,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

STARKMANN Marja-Liisa8021. 1989 AUTL Team Melasan SportDamen 1:58:52

LISKO Stefanie8012. 1986 AUTL RadUNION SalzburgDamen +0:00

APFEL Susanne8033. 1960 GERL RSV 1895 Passau 1Damen +42:17

Anzahl der Starter: 3

Distanz 72,1 km Ergebnisliste: Herren
Schnitt 39,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

SANJATH Philip8171. 1990 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU40m 1:49:44

ENZENHOFER Lukas8862. 2003 AUTL Mühl4tler Bike TeamLU30m +0:00

SCHÄTZL Martin8113. 1992 GERL RSV 1895 Passau 2LU40m  "

FRITZ Alexander8154. 1989 AUTL Team Pro Energetic ArböLU40m  "

MITTERBAUER Christoph8145. 1985 AUTL team alpha - Tischlerei GrömmerLU40m  "

SCHASCHING David8906. 2001 AUTL TeamAlpha-Tischlerei GrömmerLU30m  "

MACHNER Marcel8897. 2000 AUTL Team Melasan SportLU30m  "

KIRCH Mario8368. 1981 AUTL RadUNION SalzburgLU50m  "

ZISSER Bernhard8399. 1977 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU50m  "

KRENN Andreas88210. 1998 AUTL Team Melasan SportLU30m  "

HOLZMANN Johannes84111. 1980 AUTL Bike Friends SalzburgLU50m  "

STAUDINGER Alfred81612. 1991 AUT- Tri Boa-Union InnerschwandU40m  "

HOCHHOLD Christoph Tobias88713. 1999 AUTL CLR Sauwald Cofain 699LU30m  "

NESTELBERGER Mario84014. 1982 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU50m  "

GRAF Felix88115. 2003 AUTL Team Melasan SportLU30m  "

NUSSBAUMER Rudi81916. 1980 AUT- bike.ski-radegund.atU40m  "

MOTTA Fabio88417. 1998 ITAL Geizhals.at VICC Racing Divison IILU30m +0:07

WITTMANN Simon88818. 1999 AUT- SG NiederwangenU30m  "

GREISBERGER Georg88319. 2000 AUT- Tri Boa-Union InnerschwandU30m +0:11

SCHÖNAUER Thomas89120. 2002 AUTL Team Melasan SportLU30m +0:20

HOLZL Michael81821. 1988 AUTL Mühl4tler Bike TeamLU40m  "

EIBL Andreas81322. 1985 GERL RSV 1895 Passau 2LU40m +1:06

SPECHTER Achim85423. 1968 GERL RSV 1895 Passau 1LU60m  "

SPECHTER Severin89224. 2000 GERL RSV 1895 Passau 2LU30m  "

ORTEGA MORENO Oscar Adrian82025. 1989 MEXL Geizhals.at VICC Racing Divison IILU40m +1:23

VIDLAK Manuel81226. 1989 AUTL Geizhals.at VICC Racing Divison IILU40m +1:27

STAMCAR Thomas83527. 1982 AUT- -U50m +7:08

UNTERHUBER Heli85528. 1968 AUT- UK Cycling TeamU60m +7:48

HUBER Franz85129. 1965 AUTL Radl-Eck Racing TeamLU60m  "

KRÖLL Michael83730. 1975 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU50m +8:08

SEEBAUER Stefan83831. 1978 GERL RSV 1895 Passau 1LU50m +8:38

LANG Gottfried85232. 1967 AUTL Radsport Team HochhauserLU60m  "

TREITLER Wolfgang86633. 1961 AUTL Geizhals.at VICC Racing Divison IIL60+m  "

WALDBURGER Alfons85834. 1968 AUTL ARBÖ Radsport KieslLU60m  "

KÜHNHAMMER Alexander83235. 1974 AUT- -U50m  "

GRATZL Markus83336. 1981 AUT- -U50m  "

MOHAMMADI Lukas88537. 1998 AUTL LAND-LEBEN Radteam ARBÖ SalzburgLU30m +15:50

STEINBICHLER Rudolf85738. 1971 AUTL LAND-LEBEN Radteam ARBÖ SalzburgLU60m +15:54

OLZINGER Reinhard83439. 1982 AUT- -U50m +16:09
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FUSSI Hubert86540. 1954 AUTL URC Sport OkayL60+m +24:51

HANGL Günther86741. 1962 AUTL RC ARBÖ Felbermayr WelsL60+m +29:16

FUCHSHUMER Patrick82242. 1994 AUT- NEUBIKEU40m +45:40

HANISCH Martin86343. 1959 GERL Paracycling TeamL60+m +50:55

NÄTHER Daniel84244. 1977 GERL Cologne Matsers Cycling e.V.LU50m +51:25

SOMMER Martin85345. 1964 GERL RSV 1895 Passau 2LU60m  "

Anzahl der Starter: 49
Ausgeschiedene Fahrer: 4

Distanz 72,1 km Ergebnisliste: U30m
Schnitt 39,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

ENZENHOFER Lukas8861. 2003 AUTL Mühl4tler Bike TeamLU30m 1:49:44

SCHASCHING David8902. 2001 AUTL TeamAlpha-Tischlerei GrömmerLU30m +0:00

MACHNER Marcel8893. 2000 AUTL Team Melasan SportLU30m  "

KRENN Andreas8824. 1998 AUTL Team Melasan SportLU30m  "

HOCHHOLD Christoph Tobias8875. 1999 AUTL CLR Sauwald Cofain 699LU30m  "

GRAF Felix8816. 2003 AUTL Team Melasan SportLU30m  "

MOTTA Fabio8847. 1998 ITAL Geizhals.at VICC Racing Divison IILU30m +0:07

WITTMANN Simon8888. 1999 AUT- SG NiederwangenU30m  "

GREISBERGER Georg8839. 2000 AUT- Tri Boa-Union InnerschwandU30m +0:11

SCHÖNAUER Thomas89110. 2002 AUTL Team Melasan SportLU30m +0:20

SPECHTER Severin89211. 2000 GERL RSV 1895 Passau 2LU30m +1:06

MOHAMMADI Lukas88512. 1998 AUTL LAND-LEBEN Radteam ARBÖ SalzburgLU30m +15:50

Anzahl der Starter: 12

Communiqué of the jury:

penalties
Strafen

Pt.: 2.11.131
Verlassen der gewählten Fahrlinie bei einem Sprint (5. Runde)
Sprint: Deviating from selected lane
# 889 10075746270 MACHNER Marcel Team Melasan Sport
Rückversetzung in der Sprintwertung

Das Kommissarskollegium

Distanz 72,1 km Ergebnisliste: U40m
Schnitt 39,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

SANJATH Philip8171. 1990 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU40m 1:49:44

SCHÄTZL Martin8112. 1992 GERL RSV 1895 Passau 2LU40m +0:00

FRITZ Alexander8153. 1989 AUTL Team Pro Energetic ArböLU40m  "

MITTERBAUER Christoph8144. 1985 AUTL team alpha - Tischlerei GrömmerLU40m  "

STAUDINGER Alfred8165. 1991 AUT- Tri Boa-Union InnerschwandU40m  "

NUSSBAUMER Rudi8196. 1980 AUT- bike.ski-radegund.atU40m  "

HOLZL Michael8187. 1988 AUTL Mühl4tler Bike TeamLU40m +0:20

EIBL Andreas8138. 1985 GERL RSV 1895 Passau 2LU40m +1:06

ORTEGA MORENO Oscar Adrian8209. 1989 MEXL Geizhals.at VICC Racing Divison IILU40m +1:23

VIDLAK Manuel81210. 1989 AUTL Geizhals.at VICC Racing Divison IILU40m +1:27

FUCHSHUMER Patrick82211. 1994 AUT- NEUBIKEU40m +45:40

Anzahl der Starter: 13
Ausgeschiedene Fahrer: 2

Distanz 72,1 km Ergebnisliste: U50m
Schnitt 39,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

KIRCH Mario8361. 1981 AUTL RadUNION SalzburgLU50m 1:49:44
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ZISSER Bernhard8392. 1977 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU50m +0:00

HOLZMANN Johannes8413. 1980 AUTL Bike Friends SalzburgLU50m  "

NESTELBERGER Mario8404. 1982 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU50m  "

STAMCAR Thomas8355. 1982 AUT- -U50m +7:08

KRÖLL Michael8376. 1975 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU50m +8:08

SEEBAUER Stefan8387. 1978 GERL RSV 1895 Passau 1LU50m +8:38

KÜHNHAMMER Alexander8328. 1974 AUT- -U50m  "

GRATZL Markus8339. 1981 AUT- -U50m  "

OLZINGER Reinhard83410. 1982 AUT- -U50m +16:09

NÄTHER Daniel84211. 1977 GERL Cologne Matsers Cycling e.V.LU50m +51:25

Anzahl der Starter: 11

Distanz 72,1 km Ergebnisliste: U60m
Schnitt 39,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

SPECHTER Achim8541. 1968 GERL RSV 1895 Passau 1LU60m 1:50:50

UNTERHUBER Heli8552. 1968 AUT- UK Cycling TeamU60m +6:42

HUBER Franz8513. 1965 AUTL Radl-Eck Racing TeamLU60m  "

LANG Gottfried8524. 1967 AUTL Radsport Team HochhauserLU60m +7:32

WALDBURGER Alfons8585. 1968 AUTL ARBÖ Radsport KieslLU60m  "

STEINBICHLER Rudolf8576. 1971 AUTL LAND-LEBEN Radteam ARBÖ SalzburgLU60m +14:48

SOMMER Martin8537. 1964 GERL RSV 1895 Passau 2LU60m +50:19

Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 72,1 km Ergebnisliste: 60+m
Schnitt 36,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

TREITLER Wolfgang8661. 1961 AUTL Geizhals.at VICC Racing Divison IIL60+m 1:58:22

FUSSI Hubert8652. 1954 AUTL URC Sport OkayL60+m +16:13

HANGL Günther8673. 1962 AUTL RC ARBÖ Felbermayr WelsL60+m +20:38

HANISCH Martin8634. 1959 GERL Paracycling TeamL60+m +42:17

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 72,1 km Ergebnisliste: BikeCard
Schnitt 39,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

STAUDINGER Alfred8161. 1991 AUT- Tri Boa-Union InnerschwandU40m 1:49:44

NUSSBAUMER Rudi8192. 1980 AUT- bike.ski-radegund.atU40m +0:00

WITTMANN Simon8883. 1999 AUT- SG NiederwangenU30m +0:07

GREISBERGER Georg8834. 2000 AUT- Tri Boa-Union InnerschwandU30m +0:11

STAMCAR Thomas8355. 1982 AUT- -U50m +7:08

UNTERHUBER Heli8556. 1968 AUT- UK Cycling TeamU60m +7:48

KÜHNHAMMER Alexander8327. 1974 AUT- -U50m +8:38

GRATZL Markus8338. 1981 AUT- -U50m  "

OLZINGER Reinhard8349. 1982 AUT- -U50m +16:09

FUCHSHUMER Patrick82210. 1994 AUT- NEUBIKEU40m +45:40

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Fahrer: 2
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